

خبر

شوگ جدید به صنعت کریپتو:

سرقت ۴۰۰۰ بیت کوین از شبکه معتبر



در جدیدترین مورد از موج سرقت‌هایی که اعتماد به امنیت دارایی‌های دیجیتال را متزلزل کرده است، یک بلاک چین مرتبط با بیت کوین که توسط چندین صرافی ارز دیجیتال استفاده می‌شود، هدف هک قرار گرفت و ۳۲۰ میلیون دلار از آن به سرقت رفت.

به گزارش ایسنا، «لیکوئید نت ورک» (LiquidNetwork) که یک بلاک چین طراحی شده برای تراکنش‌های سریع‌تر از توسعه داده، در پستی در شبکه اجتماعی «ایکس» اعلام کرد که تقریباً ۴۰۰۰ بیت کوین از ۲۲۰۰ بیت کوین موجود در کیف پول «لیکوئید فدریشن» (Liquid Federation) آن به سرقت رفته است.

این شرکت اعلام کرد که عاملان این سرقت «هک‌های کلاه سفید» هستند که پس از یافتن آسیب‌پذیری‌ها، وجوه را اغلب با دریافت هزینه‌ای، برمی‌گردانند.

«لیکوئید نت ورک» با بیان اینکه «کیف پول‌های نقد تحت تأثیر قرار خواهند گرفت و ما از هرگونه ناراحتی پیش آمده متأسفیم»، افزود که تمام تراکنش‌های جدید را متوقف کرده است و اعضای فدراسیون به طور فعال در حال حل این مشکل هستند تا بتوانیم فعالیت عادی شبکه را بازیابی کنیم. این هک جدیدترین مورد از رشته حملات اخیر است که امنیت سایبری ارزهای دیجیتال را در کلون توجه قرار داده است.

هفته گذشته، یک هکر ۶ میلیون دلار را از یک پلتفرم وام‌دهی دارایی دیجیتال مرتبط با کریپتو (Crypto.com) سرقت کرد. در ماه اوت، هک کیف پول محبوب آفلاین بیت کوین «کلدکارد» (Coldcard) سوالاتی را در مورد ایمن‌ترین راه برای ذخیره دارایی دیجیتال مطرح کرد.

«لیکوئید نت ورک» در سال ۲۰۱۸ توسط بلاک استریم، یک شرکت فناوری بلاک چین که توسط آدام بک، رمزنگار و علاقه‌مند به بیت کوین، تأسیس شده است، راه‌اندازی شد. طبق اعلام بلاک استریم، این شرکت اکنون توسط فدراسیونی متشکل از بیش از ۸۰ صرافی، شرکت زیرساخت و مدیر دارایی مدیریت می‌شود.

«لیکوئید نت ورک» در پست خود در «ایکس» اعلام کرد که وجوه از طریق پلتفرم تسویه حساب مجاز «سایدسواپ» (SideSwap) برای مدیریت نقل و انتقالات از شبکه، برداشت شده، اما کلید به خطر نیفتاده است.

این بلاک چین توسط صرافی‌های برای تسویه حساب سریع استفاده می‌شود، زیرا بلاک چین اصلی بیت کوین اغلب به دلیل ازدحام شبکه، از تراکنش‌های کند و گران رنج می‌برد. «لیکوئید نت ورک» با صدور بیت کوین لیکوئید یا L-BTC در مقابل بیت کوین واقعی که آن را قفل می‌کند، این کار را سرعت می‌بخشد.

بلک استریم چندین صرافی بزرگ را به عنوان کاربران «لیکوئید نت ورک» فهرست کرده است که شامل Bitfinex و BTSE می‌شود که در همان شرکت مادر تر، بزرگترین صادرکننده استیبل کوین جهان، فعالیت می‌کنند. بیت مکس (BitMEX) که اعلام کرده است در ماه سپتامبر تعطیل می‌شود، نیز یکی از کاربران بود.

آنیرین فلین (Aneirin Flynn)، مدیر اجرایی شرکت فناوری امنیت سایبری «فیل سیف» (FailSafe) گفت که شواهد اولیه به وجود یک باگ اشاره دارد که امکان ضرب L-BTC را فراهم می‌کند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، فلین گفت: این نقض امنیتی «جدیدترین مورد از حملاتی است که نقاط ضعف زیرساخت‌های ارزهای دیجیتال را در سال ۲۰۲۶ آشکار می‌کند. با تخلیه تقریباً ۹۵ درصد از ذخایر و توقف شبکه، این حادثه یک نقطه ضعف حیاتی در مدل اعتبارسنجی و پشتیبانی لیکوئید نت ورک را آشکار می‌کند.»

وزیر اقتصاد و دارایی:

قرار دادهای اقتصادی ایران و روسیه در مسیر نهایی شدن است



وزیر اقتصاد و دارایی در بدو ورود به روسیه گفت: قراردادهای اقتصادی ایران و روسیه در مسیر نهایی شدن قرار دارد.

به گزارش مهر، سیدعلی مدنی‌زاده در جمع خبرنگاران در فرودگاه بین‌المللی شیرتمووا مسکو گفت: به عنوان نماینده رئیس‌جمهور در سفر به روسیه، به دنبال نهایی کردن تفاهم‌نامه‌های قبلی دو کشور و امضای قراردادهای مربوطه هستیم که می‌تواند گشایش‌های خوبی در روابط مالی و اقتصادی ایجاد کند.

مدنی‌زاده با اشاره به سفر خود به مسکو و پس از آن دهلی‌نو اظهار داشت: این دو سفر را نباید جدا از هم تلقی کرد؛ سفر به مسکو برای رایزنی‌های دوجانبه اقتصادی و پیگیری تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای مشترک و سفر به هند برای حضور در اجلاس بریکس و رایزنی با وزرای اقتصادی کشورهای عضو انجام می‌شود.

وی روسیه را یکی از شرکای مهم ایران دانست و گفت: این کشور ظرفیت‌های گسترده‌ای

مدیرکل اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان کرمان:

عملیات راهداری در جاده دیمند – گویگان متوقف شد



رسیدگی در اختیار مرجع قضایی قرار خواهد گرفت.

«تخریب محیط‌زیست خط قرمز ماست»

مدیرکل اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان کرمان با تأکید بر اینکه حفاظت از عرصه‌های طبیعی و زیستگاه‌های استان اولویت این مجموعه است، گفت: اگر در بررسی‌ها مشخص شود تعرض یا آسیبی به منطقه وارد شده است، موضوع از مسیر قانونی پیگیری خواهد شد. کفایت تصریح کرد: در صورت احراز تخلف، جایگاه افراد یا دستگاه‌ها مانع پیگیری قانونی نخواهد بود و با هر شخص حقیقی یا حقوقی که مسئولیت تخریب یا آسیب احراز شود، مطابق قانون برخورد خواهد شد.

وی افزود: آسیب رساندن به محیط زیست برای مجموعه حفاظت محیط زیست خط قرمز است و اجازه داده نمی‌شود فعالیت‌های عمرانی بدون رعایت ضوابط، موجب تخریب زیستگاه و عرصه‌های طبیعی شود.

توقف عملیات تا تعیین تکلیف قانونی

کفایت گفت: در شرایط فعلی، عملیات راهسازی با دستور مقام قضایی متوقف شده و بررسی‌های کارشناسی برای مشخص شدن ابعاد موضوع ادامه دارد.

وی افزود: ابتدا باید مشخص شود چه اتفاقی در منطقه رخ داده، آیا خسارتی به پوشش گیاهی یا زیستگاه وارد شده است و در صورت وجود خسارت، میزان آن چقدر است.

مدیرکل اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان تأکید کرد: نتیجه بررسی‌ها و مستندات تهیه‌شده به مرجع قضایی ارائه خواهد شد تا درباره مسئولیت اشخاص یا دستگاه‌های ذیل در موضوع تصمیم‌گیری شود.

وی خاطرنشان کرد: اولویت محیط زیست در این مرحله، جلوگیری از ادامه عملیات، مستندسازی رخداد و بررسی دقیق آثار احتمالی آن بر منطقه است تا پس از مشخص شدن نتیجه کارشناسی، اقدامات قانونی لازم انجام شود.

پناهگاه حیات وحش زریاب از مناطق تحت مدیریت محیط زیست استان کرمان است و حساسیت این منطقه به دلیل برخورداری از پوشش گیاهی و زیستگاه‌های حیات وحش، ضرورت بررسی و رعایت ضوابط زیست‌محیطی در اجرای طرح‌های عمرانی را دوچندان می‌کند.

مدیرکل اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان کرمان از توقف عملیات راهسازی در مسیر دیمند-گویگان با دستور مقام قضایی خبر داد و گفت: این عملیات بدون دریافت مجوز از محیط‌زیست انجام شده و میزان خسارت احتمالی به پوشش گیاهی و زیستگاه منطقه در حال بررسی است.

سازان کفایتی، مدیرکل اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، از توقف عملیات راهسازی در مسیر دیمند-گویگان در محدوده پناهگاه حیات وحش زریاب خبر داد و گفت: عملیات انجام‌شده در این منطقه مجوزی از محیط زیست نداشته و با پیگیری این اداره کل و دستور مقام قضایی متوقف شده است.

وی اظهار کرد: پس از دریافت گزارش‌هایی درباره حضور ماشین‌آلات راهسازی در منطقه، نیروهای یگان حفاظت محیط زیست در محل حاضر شدند و موضوع را پیگیری کردند.

کفایتی افزود: با هماهنگی بازرس کشیک شهرستان، موضوع به مرجع قضایی ارجاع شد و دستور توقف عملیات صادر و اجرایی شد؛ بنابراین در حال حاضر ادامه فعالیت راهسازی در این محدوده متوقف است.

راهسازی بدون مجوز محیط‌زیست

مدیرکل اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان با اشاره به قرار گرفتن این محدوده در پناهگاه حیات وحش زریاب تأکید کرد: عملیات عمرانی انجام‌شده در این محدوده مجوزی از محیط زیست نداشته است.

وی گفت: این موضوع اکنون در حال بررسی است تا مشخص شود عملیات انجام‌شده چه میزان و چه نوع اثری بر پوشش گیاهی و زیستگاه منطقه داشته است.

کفایتی با بیان اینکه پناهگاه حیات وحش زریاب از مناطق حساس و بکر استان کرمان محسوب می‌شود، افزود: این منطقه از نظر پوشش گیاهی و همچنین گونه‌های جانوری دارای اهمیت است و هرگونه عملیات عمرانی و فیزیکی در مناطق تحت مدیریت محیط زیست باید پس از بررسی کارشناسی و طی مراحل قانونی و دریافت مجوزهای لازم انجام شود.

وی ادامه داد: حتی اگر یک جاده از گذشته در منطقه وجود داشته باشد، انجام عملیات جدید عمرانی، تعریض، بهسازی یا هر فعالیتی که می‌تواند بر عرصه طبیعی اثرگذار باشد، باید از نظر زیست‌محیطی بررسی شود.

بررسی خسارت احتمالی به پوشش گیاهی و درختان بنه

کفایتی درباره گزارش‌های منتشرشده مبنی بر احتمال آسیب به پوشش جنگلی و درختان بنه در جریان عملیات راهسازی گفت: در حال حاضر بررسی کارشناسی برای مشخص شدن میزان و نوع خسارت احتمالی در حال انجام است.

وی تأکید کرد: اگر در جریان بررسی‌ها مشخص شود که درختی قطع شده یا آسیبی به پوشش گیاهی و زیستگاه منطقه وارد شده است، موارد به‌صورت کامل مستندسازی خواهد شد.

به گفته مدیرکل اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، نیروهای یگان حفاظت محیط زیست ضابط دادگستری هستند و در بازدیدهای خود موظف به ثبت و مستندسازی موارد مشاهده‌شده هستند.

وی افزود: گزارش‌های مکتوب، تصاویر و سایر مستندات در صورت احراز تخلف برای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدمات برق رسانی جوشن برق کرمان سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۲۰۵ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۱۶۲۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ روز یکشنبه در ساعت ۱۰:۰۰ در محل شرکت کرمان خیابان شهید حسن فدایی جنب کوچه غری ۴ به کدپستی ۷۶۱۷۶۷۴۵۷۹ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع: اتخاذ تصمیم در خصوص

۱- انتخاب بازرسین قانونی

۲- انتخاب مدیران

۳- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره شرکت خدمات برق رسانی جوشن برق کرمان

اهدای خون
اهدای زندگی